
                                               
Глава Белоярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
О внесении дополнений в постановление 
Главы Белоярского городского поселения 
от 27.02.2008 года №027 

         
       
 
     На основании протеста прокурора Верхнекетского района от 
06.03.2008 года №30-08, в целях приведения постановления в соответ-
ствии с действующим законодательством,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 
Дополнить постановление Главы Белоярского городского поселения «О ме-
рах по организованному пропуску паводковых вод на территории муници-
пального образования «Белоярское городское поселение» от 27.02.2008 го-
да №027 пунктом 6 следующего содержания: 
«6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального об-
народования. 

 
 
 
Глава Белоярского  
городского поселения                                   В.Л.Минеев 
 
 
Генералова 
2-12-96 
 
Дело-2,  прокуратура-1, члены комиссии -  6, библиотека -2. 
 
                                                                                                         

 

07 марта 2008 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 033 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

